江苏省政府采购合同
( 合同编号：JSZC-320800-JZCG-T2024-0097001 )
经竞争性谈判采购， 淮安市教育局（以下简称“甲方”）、淮安市沃尔客商贸有限公司（以下简 称“乙方”）同意按照以下条款和条件签订本合同（以下简称“合同”）：
1、合同文件
下列内容是构成本合同不可分割的部分：
(1) 生产厂家参加2024 - 2025年度江苏省省市联动党政机关、事业单位及团体组织政府采购项目 的投标文件。
[bookmark: _GoBack](2) 生产厂家与省、市采购机构政府采购合同中约定的内容（优惠政策及服务承诺）。
(3) 甲方、乙方商定的其他必要文件。
2、采购计划（采购清单详见附件）

	采购编号
	采购内容
	采购预算

LWZC320100000202400257
	采购品目: 钢木床类
采购内容: 淮安市教育 局直属学校宿舍用床采 购
组织形式: 集中采购机 构采购
采购方式: 竞争性谈判

预算金额: 1190000

[image: ]4、合同金额(大写)：人民币捌拾肆万玖仟叁佰陆拾柒元整
5、付款条件
合同签订后，货物全部到达甲方指定地点，在规定的时间调试、交付使用、并经甲方验收合格后 ,凭乙方全额销售发票，  7个工作日内由甲方一次性支付全部货款。
6、交货时间和地点
本合同货物的交付时间为：合同签定后 30天（不得高于政府采购合同中规定的时间)， 具体时间 由甲乙双方在上述约定时间范围内商定；交货地点为： 淮安市清江浦区北京北路156号111室。交 货方式由甲乙方同商定。
7、质量保证
乙方所提采购品目必须符合国家有关标准；保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并保证

货物在正常使用和保养条件下，符合其产品的质量保证要求。在使用过程中， 一旦发现乙方所提 供的货物不是原装合格正品，经查实后，乙方必须无条件接受退货，并按原价货款退还甲方，同 时，甲方按有关规定有权要求索赔。
8、乙方声明
乙方对本合同违约责任的承担，不能排除所供采购生产厂家政府采购合同承担的责任。乙方承诺 所供采购价格不高于所供采购生产厂家规定的标准。所承诺服务不低于所供采购生产厂家规定的 标准。乙方承诺作为生产厂家执行政府采购合同的代表，忠实履行生产厂家与江苏省政府采购中 心所签订的供货协议内容
9、合同纠纷处理
本合同签订后所发生的经济纠纷，按照《中华人民共和国民法典》由甲方直接与乙方进行处理 ;同时江苏省政府采购管理部门有权根据国家和本省有关政府采购的规定对违规方进行处罚。
10、合同生效及其他
本合同未再声明的其他各项内容均见本合同第一款“合同文件”中；
本合同经甲方、乙方两方法定代表人或授权代表签字盖章之日起生效。本合同一式两份，甲方、 乙方、各持壹份。

 (
乙方：
淮安市沃尔客商贸有限公司
联系人： 淮安市沃尔客商贸有限公司
签订日期：

2024-09-10
单位地址：

淮安市清江浦区北京北路

156号111室
电话：

18936392900
)甲方：
[image: ]淮安市教育局
[image: ]联系人： 杨继超
签订日期： 2024-09-10
单位地址： 淮安市翔宇南道1号北楼5楼
电话： 0517-83655274
邮政编码：
开户银行： 中国银行股份有限公司淮安分 行营业部
账号： 462469838293
邮政编码：

附件1：
	淮阴师范学院附属中学

	品名
	规格
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	洛阳鑫鼎高低床（含伸缩蚊帐杆）
	2000mm*900mm*1850mm
	套
	200
	783
	156600

	合计：

	156600

附件2：

淮安高级实验中学

	宿舍
	品名
	规格
	单位
	数量
	单价
	金额

	学生宿舍
	学生铁架高低床（含床板）
	2000mm*900mm*1850mm
	套
	180
	783
	140940

	钢制衣柜
	长1200mmmm*宽500mm*高1850mmmm
	个
	60
	730
	43800

	晾衣架
	不锈钢32圆管1.2厚度长2.5米
	个
	60
	100
	6000

	脸盆架
	不锈钢材质不低于六层
	个
	60
	60
	3600

	办公桌
	长1200mm*宽600mm*高750cm
	张
	20
	430
	8600

	网椅
	560*635*950mm
	把
	20
	126
	2520

	合计：

	205460

附件3：

江苏省清江中学珠海路校区

	宿舍
	品名
	规格
	单位
	数量
	单价
	金额

	所有宿舍
	鞋架
	四层；尺寸：长670mm*宽260mm*高685mm
	个
	90
	22
	1980

	晾衣架
	不锈钢32圆管1.2厚度长2.5米
	个
	90
	100
	9000

	托盘架
	太空铝材质，厚度1.2MM
	个
	90
	15
	1350

	浴巾架
	不锈钢50CM，方管底座1.2MM，围边1.2MM  管子0.8MM
	个
	90
	20.7
	1863

	镜子
	尺寸40*60CM，圆角
	个
	90
	12
	1080

	抽纸盒
	厚度底座1.0MM，盖子0.8MM
	个
	90
	13
	1170

	窗帘
	材质：涤纶混麻布
遮光率：90%
克重：1000克
门幅：280CM
密度：经丝60根/Cm
纬丝16根/Cm
	个
	90
	258
	23220

	三脚架
	22cm左右 双层 太空铝，板材厚度1.5MM ，亮光
	套
	90
	12
	1080

	学生宿舍
	学生铁架高低床（含床板）
	2000mm*900mm*1850mm含床下柜
	套
	270
	1093
	295110

	钢制衣柜
	长1200mmmm*宽500mm*高1850mmmm
	个
	90
	730
	65700

	脸盆架
	不锈钢材质不低于六层
	个
	90
	185
	16650

	老师宿舍
	衣柜
	长800mm*宽560mm*高1970cm
	个
	32
	660
	21120

	木质床（每张床含1个10cm床垫、1个床头柜）
	床尺寸：长2000mm*宽1200mm；
床头柜尺寸：长500mm*宽400mm*高590mm；
床垫：厚10cm，双面棕垫；
	张
	32
	750
	24000

	办公桌
	长1200mm*宽600mm*高750cm
	张
	32
	430
	13760

	网椅
	560*635*950mm
	张
	32
	126
	4032

	窗帘
	行政楼
	间
	8
	258
	2064

	老师年级办公室
	间
	8
	258
	2064

	教室
	间
	8
	258
	2064

	合计：

	487307

image1.png

image2.png